

Příloha k objednávce č. :

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády					
	34	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Křenice, Kámen, rozc.0,8	O83		2		10								10		
2.	Poleň	O83		2												
3.	Dlažov, Vraž	O90	2													
4.	Kašperské Hory, Chlum	O55		1												
5.	Prášíly, Slučí Tah, háj.	O93		1												
6.	Plánice, Zbyslav	O68	1													
7.	Klatovy, Habartice, návěs	O68	1													
8.	Mochtín, Hoštice	O84	1													
9.	Mochtín, Hoštičky	O84	1													
10.	Klatovy, Čínov	O84	1													
11.	Měčín, Nedaničky	O84/O67	1													
12.	Klatovy, Točnick, u žel. zast.	O84		2												
13.	Klatovy, Točnick	O84		2												
14.	Měčín, Třebýcina	O84/O67		1												
15.	Klatovy, Kvaslice	bez obsluhy VLD	1		1											
16.	Klatovy, Vítkovice, u háj.	bez obsluhy VLD	1		1											
17.	Bolešiny, Kroměždice, rozc.	O68		2		2										
18.	Ostřetice, Makalovy	O84		1		2										
19.	Strážov, Brtí	O90	1	1	1	1										
20.	Předslav, Petrovičky	O67/O84/O68	1		1											
			12	15	4	15	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0

67	Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
	Cena celkem	2040,00	2700,00	1280,00	5025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1960,00	0,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
 AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
 AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
 AL patka ø 60 mm vč. šroubů
 Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Cena za dodávku (Kč)
 DPH 21%
 Cena vč. DPH

Počet ks	0	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	570,00
	30		19,00		570,00		
	0		56,00		0,00		
	0		250,00		0,00		
	0		210,00		0,00		
			13 575,00				
			2 850,75				
			16 425,75				

Vyhotovil :

Dne : 29. 03. 2021

Specifikace předmětu plnění vč. jednotkových cen

Rámcová smlouva č. 8500003936 - Svislé dopravní značky a směrové sloupky pro SÚSPK (2019-2021) - část 1 - SDZ

č.	název	cena/KUS		ks	cena celkem	Bližší specifikace (folie, směřování, text, rozměr)
		smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS			
1	Patky včetně šroubů (hliník, 4 šrouby)		250,00 Kč		- Kč	
2	Sloupky (2m pozink) - průměr 60 mm		140,00 Kč		- Kč	
3	Sloupky (3m pozink) - průměr 60 mm		210,00 Kč		- Kč	
4	Sloupky (3,5m pozink) - průměr 60 mm		245,00 Kč		- Kč	
5	Víčko na sloupky (plast)		6,50 Kč		- Kč	
6	Spojovací materiál pro úchyt 1 ks značky na sloupek		19,00 Kč	13	247,00 Kč	
7	Podstavec na přenosné SDZ - 28 kg		250,00 Kč		- Kč	
8	Podstavec na přenosné SDZ - 16 kg		282,00 Kč		- Kč	
9	Jákl na přenosné SDZ 2 m		163,00 Kč		- Kč	
10	Objímka na jákl		7,50 Kč		- Kč	
11	Sloupky (7m pozink) - průměr 60 mm		490,00 Kč		- Kč	
12	Krytky patek (na šrouby)		2,50 Kč		- Kč	
13	Svislé dopravní značky typ-A1-A30	307,00 Kč		1	307,00 Kč	A5a
14	Svislé dopravní značky typ-A 31 a,b,c L+P	384,00 Kč		6	2 304,00 Kč	A31a P, A31b P,A31c P
15	Svislé dopravní značky typ-B1-B34	394,00 Kč	518,00 Kč		- Kč	
16	Svislé dopravní značky typ-C 4 a,b	394,00 Kč	518,00 Kč		- Kč	
17	Svislé dopravní značky typ-P1,P4	307,00 Kč	403,00 Kč		- Kč	
18	Svislé dopravní značky typ-P2,P3	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
19	Svislé dopravní značky typ-P6	394,00 Kč	518,00 Kč		- Kč	
20	Svislé dopravní značky typ-P7	394,00 Kč	518,00 Kč		- Kč	
21	Svislé dopravní značky typ-P8	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
22	Svislé dopravní značky typ-E1,E2a,E2b	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
23	Svislé dopravní značky typ-E3a,E3b,E4,E5	106,00 Kč	125,00 Kč		- Kč	
24	Svislé dopravní značky typ-E 9	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
25	Svislé dopravní značky typ-E 13	182,00 Kč	230,00 Kč		- Kč	
26	Svislé dopravní značky typ-IS3 (a,c)	422,00 Kč	538,00 Kč		- Kč	
27	Svislé dopravní značky typ-IS3 b	422,00 Kč	538,00 Kč		- Kč	
28	Svislé dopravní značky typ-IS 4 (b,c)	422,00 Kč	538,00 Kč		- Kč	
29	Svislé dopravní značky typ-IS 11 c	- Kč	221,00 Kč		- Kč	
30	Svislé dopravní značky typ-IS14	422,00 Kč	566,00 Kč		- Kč	
31	Svislé dopravní značky typ-IS 15a	- Kč	288,00 Kč		- Kč	
32	Svislé dopravní značky typ-IP 4b,5,6,10a,10b	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
33	Svislé dopravní značky typ-IP 18 a,b	1 344,00 Kč	- Kč		- Kč	
34	Svislé dopravní značky typ-IJ 4b	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
35	Svislé dopravní značky typ-IJ 4c, IP 11c	350,00 Kč	- Kč		- Kč	
36	Svislé dopravní značky typ-IZ 4a, 4b	422,00 Kč		5	2 110,00 Kč	1x IZ4b Čejkovy; 2x IZ4a + 2x IZ4b Měčín
37	Svislé dopravní značky typ-Z3 velké	422,00 Kč	566,00 Kč		- Kč	
38	Svislé dopravní značky typ-Z3 střední 50x50	245,00 Kč	298,00 Kč		- Kč	
39	Svislé dopravní značky typ-Z3 malé 40x40	- Kč	298,00 Kč		- Kč	
40	Svislé dopravní značky typ-Z4 a,b	245,00 Kč		10	2 450,00 Kč	Z4a) L
41	Svislé dopravní značky typ-Z4-plastové	460,00 Kč	520,00 Kč		- Kč	
42	Lehký dopravní kužel 50 cm	110,00 Kč	140,00 Kč		- Kč	
					7 418,00 Kč	celkem bez DPH

P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bližší viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy), u dopravního kuželu nereflexivní

P2 - produkt 2 - záruka 10 let, u dopravního kuželu retroreflexivní

Ostatní svislé dopravní značky dle čl. 5.2. RS neuvedené v příloze č. 4 R5

č.	název	cena/KUS		ks	cena celkem	Bližší specifikace (folie, směřování, text, rozměr)
		smluvní cena produkt 1 - cena bez DPH/KS	smluvní cena produkt 2 - cena bez DPH/KS			
	Svislá dopravní značka IZ 4a,b (1100 x 500 mm)	580,00 Kč		1	580,00 Kč	1x IZ4b Dlouhá Ves
					- Kč	
					580,00 Kč	celkem bez DPH

P1 - produkt 1 - záruka 7 let (bližší viz. čl. 2.2. rámcové smlouvy), u dopravního kuželu nereflexivní

P2 - produkt 2 - záruka 10 let, u dopravního kuželu retroreflexivní

21 573,00 Kč	celkem bez DPH
4 530,33 Kč	DPH
26 103,33 Kč	celkem s DPH